COLEGIO
MIGUEL HERNANDEZ
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TERMINAL
TORREMOLINOS
AYUNTAMIENTO
TORREMOLINOS
COSTA SOL
CANTARRANAS
COLEGIO
TOMILLAR
BLOQUES
MIRAMAR
ROTONDA
AGUA MARINA

LUNES A VIERNES | MONDAY TO FRIDAY
07:00 07:05 07:09 07:13 07:17 07:26 07:27 07:29
08:10 08:16 08:21 08:26 08:30 08:39 08:41 08:43
09:40 09:47 09:52 09:57 10:01 10:11 10:13 10:15
11:00 11:07 11:13 11:18 11:23 11:33 11:34 11:37
12:10 12:17 12:22 12:27 12:31 12:41 12:43 12:45
13:25 13:32 13:37 13:42 13:46 13:56 13:58 14:00
14:40 14:46 14:51 14:56 15:00 15:09 15:11 15:13
15:50 15:57 16:02 16:07 16:12 16:22 16:23 16:26
17:00 17:06 17:11 17:16 17:20 17:29 17:31 17:33
18:25 18:31 18:36 18:41 18:45 18:54 18:56 18:58
19:30 19:36 19:41 19:46 19:50 19:59 20:01 20:03
20:40 20:46 20:50 20:55 20:59 21:08 21:09 21:11
21:45 21:50 21:54 21:58 22:02 22:10 22:11 22:13

SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS /
SATURDAY, SUNDAY AND BANK HOLIDAYS

07:55 08:02 08:07 08:12 08:16 08:25 08:26 08:28
09:25 09:33 09:38 09:43 09:47 09:56 09:58 10:00
10:45 10:53 10:59 11:04 11:09 11:18 11:20 11:22
12:10 12:18 12:23 12:28 12:32 12:41 12:43 12:45
13:25 13:33 13:38 13:43 13:47 13:56 13:58 14:00
14:40 14:47 14:52 14:57 15:01 15:10 15:11 15:13
15:50 15:58 16:03 16:09 16:13 16:22 16:24 16:26
17:00 17:07 17:12 17:17 17:21 17:30 17:31 17:33
18:25 18:32 18:37 18:42 18:46 18:55 18:56 18:58
19:30 19:37 19:42 19:47 19:51 20:00 20:01 20:03
20:40 20:47 20:51 20:56 21:00 21:08 21:09 21:11
21:45 21:51 21:55 21:59 22:03 22:10 22:11 22:13

M-125 TORREMOLINOS-PATRONATO
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TERMINAL TORREMOLINOS 1ZQ
ISABEL MANOJA
TORREMOLINOS CENTRO
AVDA. JOAN MIRO

EL CALVARIO

PROTECCION CIVIL
AYUNTAMIENTO TORREMOLINOS
SERVICIO ANDALUZ EMPLEO (SAE)
CENTRO COMERCIAL COSTASOL
PARQUE EMPRESARIAL EL PINILLO
PINILLO

SALTILLO ALTO
CANTARRANAS |
CANTARRANAS III
VENTORRILLO LA PERRA
COLEGIO TOMILLAR

MEDINA AZAHARA

COLEGIO LA LEALA

EDIFICIO MARAVILLAS
MONTILLA

COLEGIO MIGUEL HERNANDEZ
BLOQUE MIRAMAR

ROTONDA AGUA MARINA

SOLO SUBIDA /| ONLY BOARDING

SUBIDAY BAJADA /
BOARDING AND ALIGHTING

SOLO BAJADA | ONLY ALIGHTING

TORREMOLINOS

BENALMADENA

P> USTED ESTA AQUI | YOU ARE HERE

Il sOLO SABADOS LABORABLES / ONLY WORKING SATURDAYS

You

955038 665 www.ctmam.es/f k&

Disponible en el

}‘ Google Play[l ¢ App Store
 Uptodown

Consejeria de Fomento,
Articulacién del Territorio y Vivienda
Consorcio de Transporte Metropolitano
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M-125 TORREMOLINOS-PATRONATO

ROTONDA
AGUA MARINA

LUNES AVIERNES [ MONDAY TO FRIDAY TivoLl

07:30
08:45
10:20
11:40
12:50
14:05
15:15
16:30
17:35
19:00
20:05
21:15
22:15

SATURDAY, SUNDAY AND BANK HOLIDAYS

08:30
10:05
11:25
12:50
14:05
15:15
16:30
17:35
19:00
20:05
21:15
22:15

Il sOLO SABADOS LABORABLES / ONLY WORKING SATURDAYS

955038 665 www.ctmam.es/f k&

ARROYO DE
LA MIEL

07:35
08:52
10:26
11:46
12:56
14:11
15:20
16:35
17:40
19:05
20:10
21:20
22:20

CANTARRANAS

07:40
08:59
10:33
11:52
13:03
14:17
15:26
16:41
17:46
19:11
20:16
21:25
22:25
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07:44
09:04
10:37
11:56
13:07
14:21
15:30
16:45
17:50
19:15
20:20
21:29
22:29

C.COMERCIAL
COSTA SOL

07:46
09:07
10:40
11:59
13:10
14:24
15:32
16:47
17:52
19:17
20:22
21:31
22:31

AYUNTAMIENTO
TORREMOLINOS

07:50
09:13
10:45
12:04
13:15
14:29
15:37
16:52
17:57
19:22
20:27
21:35
22:35

AMBULATORIO
TORREMOLINOS

07:52
09:15
10:46
12:05
13:16
14:30
15:38
16:53
17:58
19:23
20:28
21:37
22:37

SABADOS, DOMINGOS Y FESTIVOS /

08:37
10:11
11:31
12:56
14:11
15:20
16:35
17:40
19:05
20:10
21:20
22:20

08:44
10:18
11:37
13:03
14:17
15:26
16:41
17:46
19:11
20:16
21:25
22:25

08:49
10:21
11:41
13:06
14:21
15:30
16:45
17:50
19:15
20:20
21:29
22:29

08:52
10:25
11:44
13:10
14:24
15:33
16:48
17:53
19:18
20:23
21:31
22:31

08:58
10:30
11:49
13:15
14:29
15:37
16:52
17:57
19:22
20:27
21:36
22:36

09:00
10:31
11:50
13:16
14:30
15:39
16:54
17:59
19:24
20:29
21:37
22:37

ROTONDA AGUA MARINA
AVDA. AGUA MARINA

IES CERRO DEL VIENTO
FARMACIA MYRAMAR

TERMINAL
TORREMOLINOS

BENALMADENA

07:56|  |ARROYO DE LA MIEL

09:20/ | poTONDA GARCIA LORCA
:gi; COLEGIO TOMILLAR
131| |[VENTORRILLO LA PERRA
14:35|  |CANTARRANAS|

15:43 CANTARRANAS Il

16:58 - SALTILLO ALTO

18:03 < [PINILLO

19:28| Q | PARQUEEMPRESARIALEL PINILLO

20:33| | CENTRO COMERCIAL COSTASOL 8

21341 SERVICIO ANDALUZ EMPLEO (SAE) lfs)

22:41| | VUNTAMIENTO TORREMOLINOS §
PROTECCION CIVIL S

09:05| |AMBULATORIO TORREMOLINOS

10:36 ISABEL MANOJA

11:55 RiO BERGANTES
13:21| |TERMINAL TORREMOLINOSIZQ

14:35\
15:43 (@ SOLO SUBIDA/ ONLY BOARDING

. SUBIDA Y BAJADA |
16:58 @ £0ARDING AND ALIGHTING

18:03 @ SOLOBAJADA/ONLYALIGHTING
19:28 > USTED ESTAAQUI | YOU ARE HERE

:gfii @ } Google Play[l ¢ ;’-\isrg(gigl;greel
o e ° *
22:41 (. + Uptodown
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Articulacién del Territorio y Vivienda
You Consorcio de Transporte Metropolitano

del Area de Mélaga
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